

DODATEK č. 3

ke smlouvě č. 1547/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřená dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

PROVOZCE : **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Kobličkem

Bankovní spojení: |

Telefon: |

e-mail: |

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: **České dráhy, a.s.**

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha

Zapsané v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

Depo kolejových vozidel Plzeň, Na Sklárně 1, 301 52 Plzeň

IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226

Bankovní spojení: KB Plzeň, č.ú.: 90

Důvodem uzavření dodatku č.3 ke smlouvě č. 1547/TS je navýšení počtu nádob na komunální odpad na stanovišti železniční stanice Chomutov.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z **0 ks** nádob na odpad o objemu **110 litrů** a ze **4 ks** nádob o objemu **1100 litrů**, který je přistaven:

Chomutov, železniční stanice1100 litrů

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2015 představují:

| CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů | CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč | SAZBA DPH: % | POČET SVOZŮ | CENA ZA ROK VČ. DPH |
|--|-------------------------------|--------------|-------------|---------------------|
| KONTEJNER | 9.426,- | 21 | 52 | 11.405,- |

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

| CENOVÁ POLOŽKA: | Cena bez DPH - Kč | DPH | | |
|------------------------------------|-------------------|-----|----------|--------------------------|
| | | % | Kč | |
| POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 4 | | | | ČETNOST SVOZU: 1 x týdně |
| ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB | 37.704,- | 21 | 7.917,84 | 45.622,- Kč |

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá účinnosti od 4.4.2015

V Chomutově dne: 7/2/15
Objednavatel:



V Chomutově dne: 3.4.2015

Provozce:
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Kobliček
ředitel

DODATEK ČÍSLO: 2
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 1547
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

| OBJEDNATELEM: | PROVOZCEM: |
|--|---|
| <p>České dráhy, a.s. Nábřeží L.Svobody 1222,110 15 Praha 1 Zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 IČ: 70994226 DIČ: CZ70974226 Depo kolejových vozidel Plzeň, Na Sklárně 1, 301 52 Plzeň Zastoupený ing. Květuší Skřivanovou-vrchní přednostkou DKV Plzeň ban.spojení: KB Plzeň, č.ú: 10000 000000140100</p> | <p>Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem K o b l í ž k e m Bankovní spojení: Chomutov Číslo účtu: 40 000 000 000 000 000 000 Telefon: 47 400 1430 Příspěvková organizace v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.</p> |

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2011 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují:

| JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY | | | | | |
|--|--|-------------------------------------|--------------------|--|-----------------|
| CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER) | MĚRNÁ JEDNOTKA | CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč | SAZBA DPH: % | CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč | |
| | | | | M.JEDN. | Kč |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | Za 1 nádobu na odpad za rok | 1053,- | 20 | Za 1 nádobu | 1.263,60 |
| ZA SVOZ ODPADU | Za 1 svoz 1 nádobu na odpad | 76,- | 20 | Za 52 svozů | 4.742,40 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad | 85,02 | 20 | Za 52 odstranění odpadu | 5.305,24 |
| C E L K E M | | | | | 11.311,- |

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

| POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 5 | | ČETNOST SVOZU: 1x týdně | | | |
|---|----------------------|--------------------------------|-----------------|----------------------|--|
| CENOVÁ POLOŽKA: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč | |
| | | % | Kč | | |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | 5.265,- | 20 | 1.053,- | 6.318,- | |
| ZA SVOZ ODPADU | 19.760,- | 20 | 3.952,- | 23.712,- | |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | 22.105,20 | 20 | 4.421,04 | 26.526,24 | |
| S O U H R N | 47.130,20 | | 9.426,04 | 56.555,- | |

| JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY | | | | | |
|---|--|-------------------------------------|--------------------|--|----------------|
| CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) | MĚRNÁ JEDNOTKA | CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč | SAZBA DPH: % | CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč | |
| | | | | M.JEDN. | Kč |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | Za 1 nádobu na odpad za rok | 282,- | 20 | Za 1 nádobu | 338,40 |
| ZA SVOZ ODPADU | Za 1 svoz 1 nádobu na odpad | 23,- | 20 | Za 52 svozů | 1.435,20 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad | 12,17 | 20 | Za 52 odstranění odpadu | 759,40 |
| C E L K E M | | | | | 2.533,- |

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

| POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1 | | ČETNOST SVOZU: 1x týdně | | |
|--|-------------------|--------------------------------|---------------|-------------------|
| CENOVÁ POLOŽKA: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč |
| | | % | Kč | |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | 282,- | 20 | 56,40 | 338,40 |
| ZA SVOZ ODPADU | 1196,- | 20 | 239,20 | 1.435,20 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | 632,84 | 20 | 126,56 | 759,40 |
| S O U H R N | 2.110,84 | | 422,16 | 2.533,- |

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Plzni dne 30.12.2010
Za objednatele:



V Chomutově d. 31.12.2010
Za provozce:
Technické služby města Chomutov
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Kobilice
ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvkové organizace ©
430 01 Chomutov, nam. 1. máje 89
t: 00079086 DIČ: CZ00079086

DODATEK ČÍSLO: 1
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 1547
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRANOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

| OBJEDNATELEM: | PROVOZCEM: |
|--|--|
| <p>České dráhy, a.s. Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1 Zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 8039 IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226 Depo kolejových vozidel Plzeň, Na Sklárně 1, 30152 Plzeň Zastoupený ing. Květuší Skřivanovou-vrchní přednostkou DKV Plzeň bank. spojení: i</p> | <p>Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing. Zbyňkem K o b l í ž k e m Bankovní spojení: Chomutov Číslo účtu: Telefon: Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.</p> |

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Genové podmínky pro období od 1.1.2009 představují:

| JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY | | | | | |
|---|--|-------------------------------|--------------|---------------------------------------|----------------|
| CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) | MĚRNÁ JEDNOTKA | CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč | SAZBA DPH: % | CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč | |
| | | | | M.JEDN. | Kč |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | Za 1 nádobu na odpad za rok | 282,- | 19 | Za 1 nádobu | 335,58 |
| ZA SVOZ ODPADU | Za 1 svoz 1 nádoby na odpad | 23,- | 19 | Za 52 svozů | 1.423,24 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad | 10,54 | 19 | Za 52 odstranění odpadu | 652,21 |
| C E L K E M | | | | | 2.411,- |

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

| POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 1 | | ČETNOST SVOZU: 1x týdně | | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------------|---------------|-------------------|--|
| CENOVÁ POLOŽKA: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč | |
| | | % | Kč | | |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | 282,- | 19 | 53,58 | 335,58 | |
| ZA SVOZ ODPADU | 1196,- | 19 | 227,24 | 1.423,24 | |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | 548,08 | 19 | 104,13 | 652,21 | |
| S O U H R N | 2026,08 | | 384,95 | 2.411,- | |

| JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY | | | | | |
|--|--|-------------------------------|--------------|---------------------------------------|-----------------|
| CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER) | MĚRNÁ JEDNOTKA | CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč | SAZBA DPH: % | CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč | |
| | | | | M.JEDN. | Kč |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | Za 1 nádobu na odpad za rok | 1053,- | 19 | Za 1 nádobu | 1.253,07 |
| ZA SVOZ ODPADU | Za 1 svoz 1 nádoby na odpad | 76,- | 19 | Za 52 svozů | 4.702,88 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad | 77,29 | 19 | Za 52 odstranění odpadu | 4782,70 |
| C E L K E M | | | | | 10.739,- |

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

| POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 2 | | ČETNOST SVOZU: 1x týdně | | |
|---|-------------------|--------------------------------|-----------------|-------------------|
| CENOVÁ POLOŽKA: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč |
| | | % | Kč | |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | 2.106,- | 19 | 400,14 | 2.506,14 |
| ZA SVOZ ODPADU | 7.904,- | 19 | 1.501,76 | 9.405,76 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | 8.038,16 | 19 | 1.527,25 | 9.565,41 |
| S O U H R N | 18.048,16 | | 3.429,15 | 21.477,- |

| JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY | | | | | |
|--|--|-------------------------------|--------------|---------------------------------------|-----------------|
| CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER) | MĚRNÁ JEDNOTKA | CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč | SAZBA DPH: % | CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč | |
| | | | | M.JEDN. | Kč |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | Za 1 nádobu na odpad za rok | 1053,- | 19 | Za 1 nádobu | 1.253,07 |
| ZA SVOZ ODPADU | Za 1 svoz 1 nádobu na odpad | 76,- | 19 | Za 52 svozů | 4.702,88 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | Za 1 odstranění odpadu z 1 nádobu na odpad | 77,29 | 19 | Za 52 odstranění odpadu | 4782,70 |
| C E L K E M | | | | | 10.739,- |

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

| POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 3 | | ČETNOST SVOZU: 1x týdně | | |
|---|-------------------|--------------------------------|-----------------|-------------------|
| CENOVÁ POLOŽKA: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč |
| | | % | Kč | |
| ZA NÁDOBY NA ODPAD | 3.159,- | 19 | 600,21 | 3.759,21 |
| ZA SVOZ ODPADU | 11.856,- | 19 | 2.252,64 | 14.108,64 |
| ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU | 12.057,24 | 19 | 2.290,87 | 14.348,11 |
| S O U H R N | 27.072,24 | | 5.143,72 | 32.217,- |

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2009 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v ročně na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 90 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Plzeň dne 27.1. 2009
Za objednatele:



Ing. Květuše SKŘIVANOVÁ
vrchní přednostka DKV Plzeň

V Chomutově dne: 26.1.2009
Za provozce:
Za Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Kobližek
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 88
IČ: 00079085, DIČ: CZ00079085

S M L O U V A

Číslo : 1547/TS

**zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností,
úřadů apod. uzavřená podle § 269 odst. 2 obchod. zák.**

I.

SMLUVNÍ STRANY

PROVOZCE: **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNAVATEL: **České dráhy, a.s.**

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

Zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

Depo kolejových vozidel Plzeň, Na Sklárně 1, 301 52 Plzeň

Zastoupený ing. Květuší Skřivanovou-vrchní přednostkou DKV Plzeň

Bankovní spojení: k

IČ: 70994226

DIČ: CZ70994226

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Objednatel se připojuje k systému svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu, z nádob o objemu 110 litrů a 1100 litrů, který je zajišťován Městem Chomutovem prostřednictvím pověřené osoby, která je v tomto daném smluvním vztahu provozcem.

Jde o svoz a zneškodnění odpadu ze skupiny odpadů: 20 00 00 ODPADY KOMUNÁLNÍHO A JIM PODOBNÉ ODPADY, ZE ŽIVNOSTÍ, Z ÚŘADŮ A Z PRŮMYSLU, VČETNĚ ODDĚLENĚ SBÍRANÝCH SLOŽEK TĚCHTO ODPADŮ, a to odpady:

| Kód druhu odpadu: | Název odpadu: | Kategorie odpadu: |
|-------------------|------------------------|-------------------|
| 20 03 00 | OSTATNÍ ODPAD Z OBCÍ | „O“ |
| 20 03 01 | Směsný komunální odpad | „O“ |

„O“ = ostatní odpad

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů a z 5 ks nádob o objemu 1100 litrů, které budou přistaveny na stanoviště nádob: **železniční stanice-3K, Černovická 3633 -2K+1P**

III.

ČAS, TERMÍN PLNĚNÍ

- 1) Smlouva se uzavírá s účinností od **7.1.2008 na dobu neurčitou.**
- 2) Četnost svozu: **1x týdně**
- 3) Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran k dohodnutému termínu.
- 4) Smlouva může být vypovězena pouze písemně a to doporučeným dopisem na adresu uvedenou na smlouvě, případně na změněnou adresu, kterou si smluvní strany průkazně oznámily. Vypovězení může být kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu s dodržением tříměsíční výpovědní lhůty, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.
- 5) ~~I po dobu výpovědní lhůty je povinen objednatel platit za smlouvou sjednané výkony sjednanou cenu.~~

VII.
POVINNOSTI PROVOZCE

Při plnění podmínek daných v této smlouvě bude pro objednatele zabezpečeno:

- Přistavení k datu zahájení služby dohodnutý počet dle sjednaného druhu.
- Zabezpečení sjednané četnosti svozu. Pokud nebude možno zabezpečit z provozních důvodů na straně provozce svoz v daném pravidelném termínu, provede tento svoz časově v náhradním termínu. Pokud svoz v náhradním termínu nebude v průběhu ročního období možno provést, promítne se rozsah služby ve finančním vyrovnání mezi objednatelem a provozcem ve lhůtě stanovené touto smlouvou.
- Pokud by z provozních důvodů nebyl proveden svoz ve sjednaný termín a došlo by ke znečištění stanoviště nádob na odpad, zabezpečí vyčištění tohoto místa na svůj náklad provozce.
- Výměna běžným používáním poškozené, opotřebované nádoby.
- Vrácení vyprázdněné nádoby na dohodnuté stanoviště.
- Pokud dojde zaviněním obsluhy provozce ke znečištění místa nakládky odpadu a důvodem nebude ze strany objednatele přeplnění nádob, zabezpečí provozce na svůj náklad vyčištění prostoru.
- Na požadavky objednavatele k úpravě počtu nádob na odpad, k četnosti svozu odpovědět nejpozději do konce jednoho měsíce od data obdržení písemného požadavku zda provozce s uvedeným požadavkem souhlasí. Pokud ano, změna se věcně i finančně promítne od prvního dne měsíce následujícího po vystavení souhlasu provozce, pokud není touto smlouvou stanoveno v jiné části jinak.

VIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Změna smlouvy, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, se provádí písemnou formou.
- 2) Pokud objednatel do 10-ti kalendářních dnů písemnou formou neodmítne změny smlouvy, nebo nepředloží protinávrh, má se zato, že objednatel s předloženým návrhem souhlasí.
- 3) Bude-li obsahovat sběrná nádoba na živnostenský odpad-směsný domovní odpad, odpady, které do těchto nádob dle této smlouvy nepatří, nezajistí provozce vyprázdnění těchto nádob na odpad a oznámí tuto skutečnost objednateli, který je povinen zabezpečit zneškodnění uvedených odpadů ve sběrné nádobě, nebo nádobách uložených sám.
- 4) Požadavek na zvýšení, snížení počtu nádob i další údaje, jak ze znění smlouvy vyplývá, nutno podávat ze strany objednavatele vždy pouze písemně. Změna nabývá platnost vždy až po písemném potvrzení ze strany provozce, časově tak, jak je touto smlouvou dohodnuto.
- 5) Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četnosti svozu vč. nahlášení poškození nádob, nutnost výměny nádob lze provést telefonicky na provoz odvozu odpadů. ~~Na telefonu:~~
- 6) Případné rozpory mezi provozcem a objednavatelem řeší Město Chomutov zastoupené Odborem životního prostředí Městského úřadu v Chomutově.
- 7) Smluvní strany se zavazují oznámit se písemně bez zbytečného odkladu případnou změnu adresy adresy, změnu adresy, změnu obchodního jména, sídla, jakož i další skutečnosti, které se dotýkají předmětu uzavřené smlouvy.
- 8) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis provozce a jeden stejnopis objednatel.

V Chomutově dne: 5. 1. 2008
Za objednavatele:



Ing. Květuše SKŘIVANOVA
včetně přednostka DKV Plzeň

V Chomutově dne: 4.1.2008
Za provozce:

Technické služby města Chomutova,
příslušná organizace
Ing. Zbyněk Koblíž
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTSKÝ ÚŘAD
Č. 100 03 Chomutov, 430 01, 4. máje 89
IČ: 00079045, DIČ: CZ00079045